Jurídico Câmara Municipal de Caruaru <juridicocamaracaruaru@gmail.com>

Re: NOTIFICAÇÃO DA CFO/CMC
1 mensagem

Waldenia agny Torres Lucena <waldenia.lucena@governadoria.pe.gov.br> 15 de maio de 2023 às 18:36
Para: "Jur&#237;dico C&#226;mara Municipal de Caruaru" <juridicocamaracaruaru@gmail.com>

Cumprimentando-o, confirmo recebimento da notificação.

Atenciosamente,

Waldenia Lucena
Secretária Executiva
Gabinete da Governadora

Em 09/05/2023 às 10:10 horas, "Jurídico Câmara Municipal de Caruaru" <juridicocamaracaruaru@gmail.com>
escreveu:

Prezada Waldenia, segue a notificação da CFO sobre a prestação de Contas do ano de 2018.
At.te.

mailto:juridicocamaracaruaru@gmail.com